PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO   Nº           13.801         ,DE          24          DE     FEVEREIRO     DE           2015.

   O  PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO,  usando  da
atribuição que lhe é conferida no inciso IV do artigo 87 da Lei Orgânica do Município de Porto
Velho, e tendo em vista o que consta no Processo nº. 13.0018-00/2015.

   R E S O L V E:

ARBITRAR e CONCEDER ao Secretário Municipal de Esportes e Lazer
- SEMES, RAFAEL OLIVEIRA CLAROS, cadastro nº 265753, 04 (quatro) diárias, no valor
unitário de R$ 478,71 (quatrocentos e setenta e oito reais e setenta e um centavos), no período de
24 a 27.02.2015, para que o mesmo possa deslocar-se a cidade do Rio de Janeiro - RJ, a fim de
acompanhar e diligenciar o necessário para a manutenção da equipe esportiva na competição
Copa do Brasil de Futebol Feminino, bem como, reunião com dirigentes de clube de futebol de
grande porte para viabilizar a capacitação das escolhinhas e profissionais de esporte da cidade de
Porto Velho, antecipando assim o calendário já previsto para a segunda quinzena de março/2015.

MAURO NAZIF RASUL
Prefeito

	MAURO NAZIF RASUL